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YANGO Panaseus Włosy Skóra Paznokcie 50 kapsułek
 

Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Panaseus Włosy Skóra Paznokcie 50 kapsułekŁamliwe włosy, zmęczona skóra i słabe paznokcie to nie tylko
objawy starzenia. Zmiany, które widzisz w lustrze oprócz wieku odzwierciedlają to, co dzieje się w Twoim ciele.TWOJA SKÓRAKiedy
jesteśmy młodzi, większość z nas cieszy się zdrową i elastyczną skóra, która szybko goi się w przypadku uszkodzeń. W późniejszym
okresie życia zaczynamy dostrzegać pewne oznaki starzenia, takie jak zmarszczki, wiotczenie i rosnącą liczbę zmian pigmentacji
spowodowanej światłem słonecznym.Zmiany zachodzą także pod powierzchnią, gdzie kolagen i elastyczne włókna, które pozwalają
naszej skórze rozciągać się, ulegają stopniowej degradacji. Jedną z przyczyn, dla których tak się dzieje, są uszkodzenia powodowane
przez wolne rodniki.TWOJE WŁOSYStarzenie się włosów objawia się na kilka sposobów. Po pierwsze kolor włosów zmienia się ze
względu na zawartość melaniny, czyli pigmentu, nadającego włosom naturalny kolor i odcień. Z wiekiem nasze komórki tracą zdolność
do jej produkcji na odpowiednim poziomie, a w rezultacie kolor staje się matowy i ostatecznie blaknie.TWOJE PAZNOKCIEUpływ lat i styl
życia zbierają żniwo także na paznokciach, które rosną wolniej, a także często matowieją, zwiększając łamliwość. Kolor może zmieniać
się z półprzezroczystego na pożółkły i nieprzejrzysty, a niektórzy zauważają też na nich podłużne wypukłości.JAK RATOWAĆ SWOJE
PIĘKNO?Wiele osób stosuje produkty zewnętrzne, takie jak kremy i odżywki, które działają miejscowo, mając wspomagać wygląd
naszego ciała i dodać nam pewności siebie. Zewnętrzna ingerencja może jednak nie wystarczyć, gdy nasz styl życia, lub zmiany
związane z wiekiem zaczynają coraz bardziej wpływać na to, co dzieję się w wewnątrz naszego ciała.PIĘKNO POCHODZI Z
WEWNĄTRZNie jest tajemnicą, że zapewnienie odpowiednich składników odżywczych może skutecznie przyczynić się do uzyskania
pięknej skór, włosów i paznokci. Choć w idealnym świecie pochodziłyby one wyłącznie ze zbilansowanej diety, nawet duża ilość owoców
i warzyw może nie zapewnić Ci odpowiedniej ilości witamin i minerałów, których potrzebujesz dla zachowania młodego wyglądu.W TYM
CELU NAJLEPIEJ SPRAWDZI SIĘ UZUPEŁNIENIE DIETY W NATURALNE SKŁADNIKI, WSPOMAGAJĄCE ZDROWIE I WYGLĄD SKÓRY,
WŁOSÓW I PAZNOKCI.10 naturalnych składników dla włosów, skóry i paznokci:Kolagen: główny budulec skóry i włosówBambus
(ekstrakt 70% krzemionki): wysoka dawka organicznej krzemionki dla włosów, skóry i paznokciCynk (pikolinian cynku): wspiera zdrowie
włosów i prawidłowy podział komórkowyMSM (siarka organiczna): zwiększa przyswajalność kolagenu, nasilając proces produkcji
nowych włókienWitamina C: bierze udział w syntezie kolagenu, a także chroni przed wpływem wolnych rodnikówPalma sabalowa:
pomaga w utrzymaniu zdrowych włosówSkrzyp polny (ekstrakt 7% krzemionki): wysoce przyswajalna dawka krzemu dla pięknych
włosów, skóry i paznokciPokrzywa: wsparcie dla zdrowia i rewitalizacja całego organizmuWitamina E: skuteczna ochrona przed stresem
oksydacyjnymWitamina B6: pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny - aminokwasu niezbędnego do prawidłowej budowy
włosaZalecane spożycie1 kapsułki raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym
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posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcjiSkładnikiHydrolizowany kolagen rybi typu I i III, ekstrakt z bambusa (Bambusa
vulgaris) standaryzowany na zawartość min. 70% krzemionki, pikolian cynku (cynk), MSM, substancja wypełniająca: inulina z korzenia
cykorii (prebiotyk), kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z owoców palmy sabałowej (Serenoa repens) standaryzowany na
zawartość min. 45% kwasów tłuszczowych, ekstrakt z ziela skrzypu polnego (Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min.
7% krzemionki, ekstrakt z liści pokrzywy zwyczajnej (Urtica dioica) 20:1, ekstrakt z nasios soi (Glycine max) standaryzowany na
zawartość min. 30% witaminy E, pirydoksyna HCL (witamina B6). Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie) Składnik aktywny 1 kapsułka

Kolagen rybi typu I i III 80 mg
Bambus - ekstrakt 60 mg
 w tym krzemionka (70%) 42 mg
Pikolinian cynku 50 mg
 w tym cynk (20%) 10 mg (100%*)
MSM 50 mg
Witamina C 40 mg (50%*)
Palma sabałowa - ekstrakt 40 mg
 w tym kwasy tłuszczowe (45%)18 mg
Skrzyp polny - ekstrakt 30 mg
 w tym krzemionka (7%) 2,1 mg
Pokrzywa - ekstrakt 20:1 20 mg
Nasiona soi - ekstrakt 20 mg
 w tym witamina E (30%) 6 mg (50%*)
Witamina B6 2,8 mg (200%*)

*RWS - Referencyjna wartość spożycia. 

ProducentYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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